Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                              «Сергеевская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

18.09.2023г.                                        с.Сергеевка			                    №  154

Об утверждении Положения об электронной информационно-образовательной среде   муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Сергеевская средняя общеобразовательная школа   Пограничного муниципального округа»

         На основании  Федерального  закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», приказа Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», приказа Минпросвещения России от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования», приказа Минобрнауки России от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования, протокола педагогического совета от  31.08.2023 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.  Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде муниципального  бюджетного общеобразовательного  учреждения ««Сергеевская средняя общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа»  (прилагается).
        2.  Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
             3. Разместить настоящее Положение на официальном сайте  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ««Сергеевская средняя             общеобразовательная школа Пограничного муниципального округа» sergeevka.pogranichny.org.
             4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ «Сергеевская СОШ ПМО»                                 И.В. Старченко